
ZARZĄDZENIE NR .JIXI2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej
w Konstancinie-Jeziornie, ul. Swietlicowa 1

Na podstawie art. 1 6a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje:

Powierzam Pani Magdalenie Pietras-Nalewczyńskiej — Zastępcy Dyrektora Biblioteki
Publicznej w Konstancinie-Jeziornie pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej
z siedzibą przy ul. Swietlicowej 1, 05-520 Konstancin-Jeziorna.

Powierzenie obowiązków, o których mowa w 1 następuje od dnia 3 czerwca 2024 r. do czasu
powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie albo do czasu
powierzenia zarządzenia instytucją kultury osobie fizycznej lub prawnej, jednak nie dłużej niż
do dnia 31 grudnia 2024 r.

Warunki pracy i płacy osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Biblioteki Publicznej
w Konstancinie-Jeziornie zostaną określone w odrębnym dokumencie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Michał Wisnlewsk.


